* Señorita Ana Sofía Marcano Bastardo, poseedora de (375.000) trescientos ye

setenta y cinco mil acciones de USD $ 1,00 fun dólar de los Estados Unidos de :
América) cada una, equivafentes al 15% (cinco por ciento) del capital social,

s Señor Carlos Eduardo Vélez Loor, poseedor de (125.000) ciento veinte y cinco

mil acciones de USD $ 1,00 (un dólar de los Estados Unidos de América) cada

una, equivalentes al 5% (cinco por ciento) del capital social. El Sr. Vélez se

encuentra además representado por el Dr. Fabián Paucar,

Se procede a dar lectura a la Convocatoria publicada en el Diario La Hora el día 9 de mayo